
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000990 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de julho de 2021 Ano 6

SUMÁRIO
• AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BF52547F5446F68B8E846C5BFEC1B4E



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000990 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de julho de 2021 Ano 6

Pregão Presencial

 
 
 

 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 231/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de Sistema 

informatizado integrado e oficial de Comunicação Interna, Externa, Gestão Documental 

e Central de Atendimento com módulos e outras funcionalidades conforme descrição 

técnica e requisitos mínimos indicados no Termo de Referência e demais anexos. 

INTERESSADOS: ERIVELTON SOUZA CURAÇA / 32.392.330/0001-66; SOGO 

TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA/ 29.345.698/0001-69 

 

 

AVISO DE CONVOCAÇÃO CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2021 

 

 

O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, através do Pregoeiro 

Oficial e equipe de apoio, devidamente nomeados pela Portaria nº 001/2021, de 

05 de janeiro de 2021, após a análise preliminar dos documentos de habilitação, 

considera a necessidade de prosseguimento da sessão de forma presencial, de 

forma que reconsidera a decisão constante da ata da sessão anterior que a 

decisão seria publicada no DOM e, assim, TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO 

das empresas credenciadas na licitação PREGÃO PRESENCIAL 028/2021 que 

tem por objeto a Contratação de empresa especializada para fornecimento de 

Sistema Informatizado Integrado e Oficial de Comunicação Interna, Externa, 

Gestão Documental e Central de Atendimento com módulos e outras 

funcionalidades conforme descrição técnica e requisitos mínimos indicados no 

Termo de Referência e demais anexos, para dar continuidade a sessão no dia 

02/08/2021 as 14:00hs, com a decisão da análise dos documentos de 

habilitação da 1ª Classificada e demais atos subsequentes.  

 

 

 

Presidente Tancredo Neves, 28 de julho de 2021. 

 

 

 

ANTONIO JORGE MACHADO PEREIRA  

Pregoeiro – Portaria   nº 001 de 05 janeiro de 2021 

 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BF52547F5446F68B8E846C5BFEC1B4E


		2021-07-29T11:27:55-0300




